1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỊNH BIÊN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Định Biên, ngày  13  tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mất GCNQSD đất của hộ ông: Ma Công Dựng và bà Nông Thị Sao

thường trú xóm Khau Lầu, xã Định Biên huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên.

 Căn cứ khoản 3 Điều 39 Nghị Định 101 ngày 29 tháng 7 năm 2024. Về trình tự, thủ

tục cấp lại Giấy chứng nhận đã cấp do bị mất.

 Căn cứ Công văn số 1433/CV-CNVPĐKĐĐ ngày 12/12/2024 của Chi nhánh văn

phòng đăng ký đất đai huyện Định Hóa. Về phối hợp thực hiện việc niêm yết công khai hồ

sơ cấp lại do mất giấy chứng nhận QSD đất của hộ ông Ma Công Dựng và Nông Thị Sao.

 Ủy ban nhân dân xã Định Biên thông báo! Hộ Ông Ma Công Dựng và bà Nông

Thị Sao.

 Địa chỉ thường trú: Xóm Khau Lầu, xã Định Biên huyện Định Hoá, tỉnh Thái

Nguyên. Mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất gồm:

- Mất 06 Giấy CNQSD đất có số phát hành số: BI 783226; BI 783227; BI

783228; BI 783229; BI 783230; BI 783231; số vào sổ cấp GCN số: CH02111;

CH02112; CH02113; CH02114; CH02115; CH02116, ngày cấp 24/06/2013. Do

UBND huyện Định Hoá cấp. GCNQSD đất mang tên hộ ông Ma Công Dựng và bà

Nông Thị Sao.

 - Mất 01 Giấy CNQSD đất có số phát hành số: CB 847899, số vào sổ cấp

GCN số: CH03293, ngày cấp 17/01/2018. Do UBND huyện Định Hoá cấp.

GCNQSD đất mang tên ông Ma Công Dựng và bà Nông Thị Sao.

(Kèm theo bản Photo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã mất)

  Nay UBND xã Định Biên Thông Báo tới các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân trên

địa bàn xã Định Biên và toàn thể nhân dân các vùng lân cận được biết. Nếu ai nhận

được thông tin gì hoặc liên quan giấy chứng nhận quyền sử dụng đất với nội dung

như trên. Thì thông báo cho UBND xã Định Biên theo địa chỉ sau:

 Uỷ ban nhân dân xã Định Biên. Trụ sơ đóng tại xóm Làng Quặng, xã Định Biên

huyện Định Hoá tỉnh Thái Nguyên.

 Thời gian niêm yết công khai: 15 ngày

Bắt đầu từ ngày 13 tháng 12 năm 2024 đến hết ngày 27  tháng 12 năm 2024.

 Địa điểm niêm yết công khai:

- Trên trang thông tin điện tử của xã:

 2

   http://dinhbien.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/

 -  Tại nhà một cửa nơi tiếp nhận và trả kết quả của UBND xã Định Biên, huyện

Định Hoá tỉnh Thái Nguyên.

         -  Tại nhà Văn hóa xóm Khau Lầu, xã Định Biên, huyện Định Hoá tỉnh Thái

Nguyên.

 Nếu sau thời hạn 15 ngày kể từ ngày thông báo niêm yết công khai tại UBND

xã Định Biên và nhà Văn hóa xóm Khau Lầu xã Định Biên và Trên trang thông tin

điện tử của xã. Hộ ông Ma Công Dựng và bà Nông Thị Sao, không tìm thấy giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất nếu trên và UBND xã Định Biên không nhận được

thông tin gì đến việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Ma Công

Dựng và bà Nông Thị Sao. Thì UBND xã Định Biên lập hồ sơ đề nghị cơ quan cấp

thẩm quyền hủy giấy chứng nhận quyền sử dụng đất gồm:

  06 Giấy CNQSD đất có số phát hành số: BI 783226; BI 783227; BI 783228; BI

783229; BI 783230; BI 783231; số vào sổ cấp GCN số: CH02111; CH02112;

CH02113; CH02114; CH02115; CH02116, ngày cấp 24/06/2013. Do UBND huyện

Định Hoá cấp. GCNQSD đất mang tên hộ ông Ma Công Dựng và bà Nông Thị Sao.

 Và 01 Giấy CNQSD đất có số phát hành số: CB 847899, số vào sổ cấp GCN số:

CH03293, ngày cấp 17/01/2018. Do UBND huyện Định Hoá cấp. GCNQSD đất

mang tên ông Ma Công Dựng và bà Nông Thị Sao. Theo quy định hiện hành./.

  Nơi nhận:
- Niêm yết tại 1 cửa UBND xã Định Biên;

- Gửi Ngân hàng CSXH & NH NNPTNT (Để biết)

- Gửi Ngân hàng TMCP Liên Việt (Để biết)

- Gửi BQL xóm Khau Lầu (Để niêm yết và TB)

- Gửi HGĐ người mất GCNQSD đất;

- Lưu VP - ĐĐ.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

 Ma Thịnh Giáp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T14:13:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T14:38:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T14:39:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!